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Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 10.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 10.30. 

 
 

Sēdi vada: Jānis Belkovskis, izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Viktors Jasiņavičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane  
 

 attālināti komitejas locekle Gunta Semjonova 
 

 attālināti novada pašvaldības domes deputāts Deniss Sarafaņuks 
 

 Juridiskās nodaļas vadītājs Andris Pļaskota 
 

 attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Irina Dudareva, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Kristīne Kuņicka, Janīna Kurme, 
Inese Minova, Vita Tolmante 
 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji: 
Arkādijs Karņickis, Ingūna Novicka, Nikolajs Poltavecs, Pēteris Stikāns 
 

 Biķernieku pamatskolas direktors Aleksejs Mackevičs 
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DARBA KĀRTĪBA 
 

 Izsludinātu darba kārtības jautājumu nav. 
 
Uzstājās: 
 

Jānis Belkovskis, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs, 
piedāvā iekļaut komitejas sēdes darba kārtībā vienu papildjautājumu.  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja, balsojot ar 7 balsīm par (Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Dainis Millers, 
Dzintars Pabērzs, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 
atturas – nav, nolemj:  

 
Iekļaut izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdes darba kārtībā vienu 

papildjautājumu: 
 

1. Par dalību projektā „Izglītības iestāžu partnerības kā atbalsts 
pārejai mācībām latviešu valodā” 

Aleksejs Mackevičs –  

Biķernieku pamatskolas 
direktors 

 
 

1. 
 

Par dalību projektā „Izglītības iestāžu partnerības kā atbalsts pārejai mācībām  
latviešu valodā” 

____________________________________________________________________ 
(Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane,  

 Jānis Belkovskis) 
  
Uzstājās: 

 
Aleksejs Mackevičs, Biķernieku pamatskolas direktors, informē par pilotprojekta 

ideju un aktivitātēm.  
 
Regīna Tamane, komitejas locekle, interesējas, kāpēc pilotprojektā ir izvēlēta skola 

no citas pašvaldības? Arī novadā ir daudz labu skolu. 
 
Aleksejs Mackevičs, Biķernieku pamatskolas direktors, skaidro, ka tika izvēlēta citas 

pašvaldības skola - Daugavpils Valsts ģimnāzija -, lai skolai būtu kapacitāte un, lai skolotāji 
un izglītojamie savā starpā nebūtu pazīstami un viņiem būtu vēlme runāt dzimtajā valodā, 
kā arī lūdz lēmuma projektā labot punktu numerāciju. 
 
 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Gunta Semjonova, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
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1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dalību projektā „Izglītības iestāžu partnerības kā atbalsts pārejai mācībām latviešu valodā””, 
labojot lēmuma projektā punktu numerāciju. 

 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Jānim Belkovskim, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājam. 
 

 
 

Sēdes slēgta plkst. 10.45. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes izglītības, kultūras un sporta komitejas  
priekšsēdētājs   Jānis Belkovskis   
 

 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


